Tiirat

Helsinki Finland

Uimahyppyseura Tiirat ry

KOKOUSKUTSU

Uimahyppyseura Tiirat ry:n jasenet kutsutaan saantomaaraiseen
kevatkokoukseen

torstaina 31.3.2016 klo 18.00 alkaen

Kokouspaikkana on seuran toimiston neuvotteluhuone
Méakelankatu 58-60 (3.krs), 00510 Hki

Kokouksessa kasitellaan seuran saantojen § 10 kevatkokousta
koskevat asiat,

mm. paatetaan tilinpaatoksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden
myontamisesta johtokunnalle ja muille vastuuvelvollisille.

Helsingissa 10.3.2016

Laura Haarala
Toiminnanjohtaja



ESITYSLISTA 1 (1)

UIMAHYPPYSEURA TIIRAT RY:N SAANTOMAARAINEN KEVATKOKOUS

2016

Aika:
Paikka:

§ 1
§ 2

§ 3
§ 4
§ 5

§6

§7

Torstai 31.3.2016 klo 18.00 alkaen
Tiirojen toimiston neuvotteluhuone;
Mdkeldnkatu 58-60, 00510 Hki

Avataan kokous

Valitaan kokoukselle

- puheenjohtaja

- sihteeri

- kaksi poytakirjan tarkastajaa
- aantenlaskijat

Todetaan lasna olevat danioikeutetut jasenet

Todetaan kokouksen laillisuus ja paatésvaltaisuus

Esitetdan johtokunnan laatima vuosikertomus ja tilinpaatés seka

tilintarkastajan antama lausunto.

Paatetdan tilinpaatdksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden
myontamisesta johtokunnalle ja muille vastuuvelvollisille.

Paatetaan kokous



